

# **Amtmandsstien 2015 ApS**

**CVR-nr.: 37091189**

Brogade 2A st th  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2022**

---

**Alexander Maysam Andreasen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Amtmandsstien 2015 ApS  
Brogade 2A st th  
4700 Næstved

CVR-nr: 37091189  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og udlejning af samme og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>15.647</b>	<b>4.503</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.970	-4.970
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.677</b>	<b>-467</b>
Andre finansielle omkostninger		-65	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.612</b>	<b>-467</b>
Skat af årets resultat		-3.432	-1.664
<b>Årets resultat</b>		<b>7.180</b>	<b>-2.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.180	-2.131
<b>I alt</b>		<b>7.180</b>	<b>-2.131</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.907.495	3.912.465
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.907.495</b>	<b>3.912.465</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.907.495</b>	<b>3.912.465</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.907.495</b>	<b>3.912.465</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		10.699	3.519
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>60.699</b>	<b>53.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		3.432	990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.835.364	3.849.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.846.796</b>	<b>3.858.946</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.846.796</b>	<b>3.858.946</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.907.495</b>	<b>3.912.465</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0